(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب الدعاء بعد الصلوٰۃ حدیث نمبر: 5855)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 15 اگست 2016ء 11 ذیقعد 1437 ہجری 15 ظہور 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 185

## ہفتہ وقف جدید

امرانے کرام، صدر صاحبان، سیکرٹریان مال وقف جدید سے گزارش ہے۔ کہ 26 اگست تا 2 ستمبر 2016ء ہفتہ وقف جدید منانے کا اہتمام فرمائیں۔ حضرت فضل عمر بانی تحریک وقف جدید فرماتے ہیں۔